
Vojenský technický ústav, s. p.

Plně programovatelná klimatická komora•

Chlad: -85 °C•

Suché teplo: +180 °C•

Relativní vlhkost: (10 až 98) % RH•

Teplotní gradient: 5 °C/1 minutu•

Vnitřní rozměry (š × v × h) mm: 1100 × 940 × 1450•
3Objem: 1,5 m•

Bodová nosnost roštu: 60 kg•

Výrobní č.: 59566107150010•

Inv. č.: 1900012799•

•

Chlad: -70 °C•

Suché teplo: +70 °C•

Relativní vlhkost: (10 až 98) % RH•

Teplotní gradient: 1.2 °C/1 minutu (suché teplo), 2 °C/1 minutu •
(chlad)

Objem: 11,37 m³•

Vstupní dvéře (š × v) mm: (1495 × 1900)•

Vnitřní rozměry (š × v × h) mm: (1840 × 2055 × 3000)•

Nosnost podlahy: 3000 kg/m2•

Výrobní č.: 29099•

Inv. č.: 19140010•

Plně programovatelná klimatická komora

•

Suché teplo: +90 °C•

Relativní vlhkost: (10 až 98) % RH•

Vnitřní rozměry (š × v × h) mm: •
(710 × 850 × 610)

Výrobní č.: 024•

Inv. č.: 1900517294•

Chlad: -70 °C •

Suché teplo: +90 °C•

Relativní vlhkost: (10 až 98) % RH•

Vnitřní rozměry (š × v × h) mm: (630 × 640 × 570)•

Výrobní č.: 1900517293•

Inv. č.: 025/81•

Chlad: -50 °C

Klimatická komora Vötsch VCS 7150-5:

Komora Heraeus Vötsch typ VSKZ 07/110:

Klimatická komora FEUTRON 3526/51: Klimatická komora FEUTRON ILKA 3007-01:

KLIMATICKÉ KOMORY

Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚPV,  Víta Nejedlého 691. 682 01 Vyškov

Tel.: +420 910 105 501    E-mail: infovtupv@vtusp.cz, www.vtusp.czVTÚPV



Vojenský technický ústav, s. p.

Při šokovém provozu: (-40 až  +180) °C•

Při teplotním provozu: (-70 až  +180) °C•

Změna teploty: od 3 s do 30 hodin•

Vnitřní rozměry (š × v × h) mm: (650 × 470 × 880)•

Bodová nosnost roštu: 15 kg•

Výrobní č.: 31657•

Inv. č.: 19140008•

Chlad: -30 °C•
Suché teplo: +55 °C•
Vnitřní rozměry (š × v × h) mm: •
(1850 × 2150 × 2200)

Vchodové dveře (š × v) mm: (800 × 1900)•

Chlad: -50 °C•
Suché teplo: +180 °C•
Relativní vlhkost: (10 až 98) % RH•
Vnitřní rozměry (š × v × h) mm: (750 × 765 × 880)•
Výrobní č.: 28995•
Inv. č.: 19140005•

Chlad: -80 °C•

Suché teplo: +180 °C•

Vnitřní rozměry (š × v × h) mm:•
(400 × 400 × 400)

Výrobní č.: 29574•

Inv. č.: 19140006•

Rozsah teplot: teplota okolí až +60 °C•
Rozsah vlhkosti: max. 75 % RH•
Vnitřní rozměry (d × š × v) mm: (1600 × 685 × 1005) •
Objem: 1100 litrů•
Nosnost podlahy: 150 kg•
Výrobní č.: 26793•
Inv. č.: 19140011•

ČSN EN 60068-2-1: Zkoušení vlivů prostředí - Část 2-1: Zkoušky - Zkouška A: Chlad•
ČSN EN 60068-2-2: Zkoušení vlivů prostředí - Část 2-2: Zkoušky - Zkouška B: Suché teplo•
ČSN EN 60068-2-14: Zkoušení vlivů prostředí - Část 2-14: Zkoušky - Zkouška N: Změna teploty•
ČSN EN 60068-2-30: Zkoušení vlivů prostředí - Část 2-30: Zkoušky - Zkouška Db: Vlhké teplo cyklické (cyklus 12 + 12 h) •
ČSN EN 60068-2-52: Zkoušení vlivů prostředí - Část 2: Zkoušky - Zkouška Kb: Cyklická zkouška solnou mlhou •
ČSN EN 60068-2-78: Zkoušení vlivů prostředí - Část 2-78: Zkoušky - Zkouška Cab: Vlhké teplo konstantní •
ČSN EN ISO 9227: Korozní zkoušky v umělých atmosférách – Zkoušky solnou mlhou•
Zkoušky vlivů prostředí dle vojenských požadavků norem ČOS 999905, MIL-STD-810, AECTP-100, 200, 230 a STANAG 4370•
RTCA/DO-160: Podmínky prostředí a zkušební postupy pro palubní zařízení•

Šoková komora Heraeus Vötsch typ VMQ 07/18/150:

Klimatická komora THERMO KING: Komora Heraeus Vötsch typ VLK 02/500:

Komora Heraeus Vötsch 
typ VMT 07/64:

Komora na solnou mlhu Heraeus Vötsch 
typ VSN 1000:

Zkoušky provádíme podle těchto základních norem:

KLIMATICKÉ KOMORY

Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚPV,  Víta Nejedlého 691. 682 01 Vyškov

Tel.: +420 910 105 501    E-mail: infovtupv@vtusp.cz, www.vtusp.czVTÚPV


